
お客様各位 

平成 23年 10月 

 

おおおお詫詫詫詫びとびとびとびと発売予定変更発売予定変更発売予定変更発売予定変更のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ((((追加追加追加追加))))    

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先日ご案内・受注いたしました製品のうち、下記製品の再生産を見合わせることとな

りました。大変ご迷惑をお掛けいたしましてまことに申し訳ございません。深くお詫び

申し上げます。 

 

 

記 

A3287 クモヤ 143 2 両セット 

 

以上でございます。 

 

この発売予定の変更は印刷物等の生産手配が困難であるためでございます。突然の発売

予定変更に伴いご迷惑をお掛けいたしますことを重ねてお詫び申し上げるとともに、な

にとぞご理解ご了承のほど、お願い申し上げます。 

 

 

      

株式会社マイクロエース 

〒335-0001 

埼玉県蕨市北町 5-11-2 

電話  048-444-2944 

FAX 048-445-3407 


